КОПИЯ
СОВЕТ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫМСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 29.12.2015	№ 87
город Крымск

[bookmark: _GoBack]О присвоении звания «Почётный ветеран города Крымска»

В соответствии со статьей 26 Устава Крымского городского поселения Крымского района, рассмотрев представление Крымского районного Совета ветеранов войны, труда, Вооружённых сил и правоохранительных органов протокол  № 5 от 11 ноября 2015 года, учитывая решение планово-бюджетной комиссии  Совета Крымского городского поселения Крымского района (протокол от 28 декабря 2015 года № 19),  Совет Крымского городского поселения Крымского района  РЕШИЛ:
1. Присвоить звание  «Почётный ветеран города Крымска»:
- Довгаль Вере Степановне,
- Лодневой Валентине Федоровне,
- Мангушловой Надежде Яковлевне,
- Лысенко Валентине Степановне.
2. Приложение 2 к решению Совета Крымского городского поселения Крымского района «О присвоении звания «Почетный ветеран города Крымска» читать в новой редакции.
3. Организационному отделу администрации Крымского городского поселения Крымского района (Завгородняя) разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Крымского городского поселения Крымского района в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя планово-бюджетной комиссии Совета Крымского городского поселения Крымского района Н.В.Плошника и заместителя главы Крымского городского поселения Крымского района С.В.Чиркову.
5. Опубликовать настоящее решение в газете «Призыв».
6.  Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Совета Крымского
городского поселения Крымского района                                         П.А.Шмелёв

Глава Крымского городского
поселения Крымского района                                                                А.Г.Семко